
 

 

 

Raseinių rajono mobilaus darbo su jaunimu    

veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

RASEINIŲ RAJONO MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLOS PROJEKTO 

ATASKAITA 

 

1. Projekto vykdytojo pavadinimas 

 
 

 

 
2. Įvykdyto projekto pavadinimas 

 
 

 

 
3. Kaip sekėsi pasiekti numatytus/-ą tikslus/-ą? 

 
 

 

 
4. Kokius uždavinius įgyvendinote? 

 

 

 

 
5.  Veiklų plano įgyvendinimas 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos 

pavadinimas 
Įgyvendinimo 

terminas 
Vykdytojas Metodai 

 
Rezultatai Veikloje 

dalyvavusių jaunų 

žmonių skaičius 
Kiekybiniai Kokybiniai 

1. 
     

 
 

2. 
     

 
 

3. 
     

 
 

4. 
     

 
 

 
 

6. Mobilaus darbo paslaugų teikimo vieta ir laikas 
 

Jaunimo darbuotojo darbo laikas  

Jaunimo darbuotojų skaičius ir darbo krūvis 

(mobilaus darbo) 
 

Mobilaus darbo paslaugų teikimo vieta ir 

laikas 
 

Mobilių išvykų skaičius  

 
 



2 

 

 

 
 

7. Individualaus darbo su jaunais žmonėmis įgyvendinimas 
 

Su jaunais 

žmonėmis 

(pagal 

poreikius, 

amžių ir kt.) 

jaunų žmonių skaičius, kuriems taikytas 

individualus darbas  
 

 

darbo trukmė  

periodiškumas per metus, mėnesį, savaitę  

taikyti metodai  

 
 

8. Konkurso sąlygų įgyvendinimas  

 

Sąlyga Pagrindimas  

Sudaryti sąlygas, kad jaunas žmogus būtų 

motyvuojamas dalyvauti jo poreikius 

atitinkančioje veikloje, skatinamas tobulėti 

 

Sudaryti sąlygas jaunam žmogui įsitraukti į 

visuomeninę veiklą, įgyti reikalingų įgūdžių 

naudojant neformaliojo ugdymo metodus 

 

Paslauga teikiama jaunimo savanoriškumo 

principu 

 

Veiklos, pasiūlytos jaunų žmonių ir pagrįstos 

jaunimo poreikiais bei orientuotos į jaunų žmonių 

interesus 

 

 

9. Projekto veiklose dalyvavusių jaunų žmonių skaičius 
 

Bendras jaunų žmonių skaičius  

Unikalių jaunų žmonių skaičius  

 
10. Į projektą įtrauktų savanorių skaičius 

 

Trumpalaikių savanorių  

Ilgalaikių savanorių (savanoriška veikla 

trunka ilgiau nei 3 mėn.) 

 

Jaunimo savanoriškos tarnybos savanoris  

 
11. Kokią naudą šis projektas suteikė jauniems žmonėms?  

 

 

 

 
12. Įvardinkite projekto sėkmes ir nesėkmes 

 

 
13. Įvertinkite bendradarbiavimo su projekto partneriais patirtį (įskaitant ir bendruomenes) 

 



3 

 

 

 
14. Kaip užtikrinote projekto matomumą (pridėkite publikacijų kopijas, internetinius adresus, 

fotografijas ir pan.)? 

 

 

 
15. Užpildykite lėšų panaudojimo lentelę 

 
Data Sąskaitos faktūros 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas Suma (Eur) Finansavimo 

šaltinis 

 

 
Ataskaitos pateikimo data: _________________________ 

 

Projekto vadovas       ______________________________                                      ________ 

(vardas, pavardė)                                                            (parašas) 

 

______________________ 


